
 

Zarządzenie nr  272/2022 

Wójta Gminy Boronów 

z dnia 19 grudnia 2022 r.  

 

 zmieniające zarządzenie nr 192/2021 Wójta Gminy Boronów z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzania kontroli w zakresie przestrzegania zakazu spalania odpadów 

w paleniskach domowych / pozostałości roślinnych na powierzchni ziemi na terenie gminy 

Boronów, przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej dla województwa śląskiego oraz 

powołania zespołu do przeprowadzania kontroli  
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2022, poz. 2519), art. 379 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2022 poz. 2556) oraz Uchwały Nr 

V/36/1/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia na 

obszarze Województwa Śląskiego ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje 

spalanie paliw (Dz. Urz. Woj. Sla. 2017.2624 ogłoszony 12.04.2017r.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 W zarządzeniu nr 192/2021 Wójta Gminy Boronów z dnia 29 grudnia 2021r. 

w sprawie przeprowadzania kontroli w zakresie przestrzegania zakazu spalania odpadów 

w paleniskach domowych / pozostałości roślinnych na powierzchni ziemi na terenie gminy 

Boronów, przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej dla województwa śląskiego oraz 

powołania zespołu do przeprowadzania kontroli , wprowadza się następujące zmiany:  

 

 § 2 otrzymuje brzmienie: ,,Do przeprowadzania kontroli, o której mowa w  § 1 powołuje się 
zespół w składzie: 

1) Dorota Wilczek 

2) Bożena Twarkowska  

3) Magdalena Anioł 

4) Sylwia Piełot 

5) Eugeniusz Kulisz 

6) Edmund Wiatrek 

7) Adam Paprotny” 

 

§ 2  

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Ochrony Środowiska i Pozyskiwania 

Środków Pozabudżetowych. 

 

          § 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          Wójt Gminy Boronów 

          /-/  Krzysztof Bełkot 


